



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

Č. smlouvy Zhotovitele: 506-13/23

Nemocnice Písek, a.s., se sídlem Karla Čapka 589, 397 01 Písek
jednající MUDr. Jiřím Holanem, MBA, předsedou představenstva a
Ing. Danou Čagánkovou, členem představenstva

IČ: 260 95 190

DIČ: CZ699005400

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B,
vložka 1462

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Tel.:

e-mail:

Datová schránka: ke5fc7n

(dále jen „objednatel“ na jedné straně)

a

Společnost KOČÍ + PRAGOPERUN – Prádelna Nemocnice Písek,
která je na základě společenské smlouvy ze dne 22. 8. 2023 sdružením dvou společníků
a to společnosti **KOČÍ a.s.**, se sídlem K Lipám 132, 397 01 Písek

IČ: 46683046, DIČ: CZ46683046 (jako správce společnosti)

A společnosti **PRAGOPERUN, spol. s r.o.**, se sídlem č.p. 98, 251 01 Modletice

IČ: 41190360, DIČ: CZ41190360 (jako společník)

se sídlem K Lipám 132, 397 01 Písek

IČ: 46683046, DIČ: CZ46683046

jednající Ing. Tomášem Kočím

zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích, B536

bankovní spojení Oberbank AG, 7300003109/8040

(dále jen „zhotovitel“ na druhé straně)

tímto uzavírají dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo ze dne 06. 10. 2023, jejímž předmětem je „**Snížení energetické náročnosti pavilonu TO – objekt prádelna, Nemocnice Písek, a.s.**“ (dále jen Smlouva o dílo).



I. Předmět dodatku

V průběhu provádění díla byly zjištěny nepředvídatelné více a méněpráce, s nimiž projektová dokumentace a rozpočet, které zpracoval STA, projektový atelier, s.r.o. Havlíčkova 247, 386 01 Strakonice, IČO 26061252 a Ing. Ondřej Novotný, Dolejšova 726, 417 05 Osek, IČO 74709305 nepočítaly. Rozsah více a méně prací je uveden v příloze č. 1 tohoto Dodatku č.2. V důsledku výše uvedeného došlo ke změně ceny díla a ustanovení Smlouvy o dílo se mění takto:

- 1.1 Z důvodu změny rozsahu předmětu díla uvedeném v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č.2 došlo ke změně ceny díla:

Cena díla dle Smlouvy o dílo, ve znění Dodatku č. 1 činí 66.781.160,60 Kč bez DPH

Cena více a méně prací dle Přílohy č. 1 tohoto Dodatku č.2 činí 111.631,50 Kč bez DPH (slovy: jednostojedenáctisícšestsetřicetjednakorunčeskýchpadesáthaléřů)

V důsledku toho se ustanovení čl. III. odst. 3.1 Smlouvy o dílo mění a nahrazuje:

„Cena díla činí 66.892.792,10 Kč (slovy: šedesátšestmilionů-osmsetdevadesátdvatisícšestsetřicetjednakorunčeskýchdesethaléřů) bez DPH, DPH je stanoveno ve výši 14.047.486,34 Kč (slovy: čtrnáctmilionů-čtyřicetšesttisícčtyřistaosmdesátšestkorunčeskýchčtyřicetčtyřihaléřů). Cena díla s DPH je stanovena ve výši 80.940.278,44 Kč (slovy: osmdesátmilionů-devětsetčtyřicettisícdevětšestdesátosmkorunčeskýchčtyřicetčtyřihaléřů)“

II. Závěrečná ujednání

- 2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- 2.2 Tento Dodatek č.2 je vyhotoven ve 2 (dvou) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení, to neplatí v případě elektronického podpisu.

Příloha č. 1: Změnový list č. 6 – č. 9

V Písku dne

V Písku dne 19.04.2024

Za objednatele:

MUDr. Jiří Holan, MBA
předseda představenstva
Nemocnice Písek, a.s.

Ing. Dana Čagánková
člen představenstva
Nemocnice Písek, a.s.

Za zhotovitele:

Ing. Tomáš Kočí
Společnost KOČÍ + PRAGOPERUN
– Prádelna Nemocnice Písek

A Modernizace technologie CZ.05.01.01./02/22_008/0000813: ZL 06 vnitřní výplně otvorů

Popis	Cena
101R1: Architektonická a konstrukční část (revize č. 1)	199 973,36
003: Svislé a kompletní konstrukce	13 071,45
0061: Úpravy povrchů vnitřní	13 080,86
0064: Výplně otvorů	3 652,00
0096: Bourání konstrukcí	6 936,43
0099: Staveništní přesun hmot	1 115,78
766: Konstrukce truhlářské	144 542,77
781: Obklady keramické	5 963,27
783: Nátěry	8 164,55
784: Malby	903,46
PD96: Přesuny suti a vybouraných hmot	2 542,80
Celkem (bez DPH)	199 973,36
DPH	41 994,40
DPH 21 % ze základny: 199 973	41 994,40
Celkem (včetně DPH)	241 967,76

PRÁDELNA Modernizace technologie CZ.05.01.01./02/22_008/0000813: ZL 06 vnitřní výplně otvorů

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt			101R1: Architektonická a konstrukční část (revize č. 1)				199 973,36
Oddíl			003: Svislé a kompletní konstrukce				13 071,45
0	SUB	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	0,532	1 336,00	710,75
Výkaz výměr: plentování ocelového překladu mezi m.č. 1.14 a 1.15;1,9*0,14*2					0,532		
0	SUB	340237212RT2	Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm, s použitím suché maltové směsi	kus	1,000	404,50	404,50
Výkaz výměr: zmenšení otvoru mezi m.č. 1.14 a 1.15 - velikost 1590x100mm = 0,159m2;1					1,000		
32	B	310239211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	1,301	8 231,00	10 711,82
Výkaz výměr: zmenšení otvoru u dveří Ds/05;0,9*2,42*0,3					0,653		
zazdívka otvoru okna mezi m.č. 1.14 a 1.16 (označ. Os/05);1,8*1,2*0,3					0,648		
37	SUB	317944313RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 140	t	0,025	50 770,00	1 244,37
Výkaz výměr: překlad z IPE 140 dl. 1900mm pro snížení otvoru mezi m.č. 1.14 a 1.15;0,0129*1,9					0,025		
Oddíl			0061: Úpravy povrchů vnitřní				13 080,86
0	SUB	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	17,740	116,50	2 066,71
Výkaz výměr: okolo nových plastových dveří mezi m.č. 1.14 a 1.15;1,6+2,4*2					6,400		
okolo nových plastových dveří mezi m.č. 1.01a a 1.05;1,6+2,4*2					6,400		
okolo zvětšeného otvoru dveří mezi m.č. 1.13 a 1.06;1+1,97*2					4,940		
0	SUB	612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	2,000	297,00	594,00
Výkaz výměr: dozdvíčky zmenšeného otvoru mezi m.č. 1.14 a 1.15 z obou stran;1*2					2,000		
64	B	602011141R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	4,716	224,60	1 059,21
Výkaz výměr: zmenšení otvoru mezi m.č. 1.01a a 1.05 z obou stran;0,9*2,42*2					4,356		
odpočet obkladu;-0,9*2					-1,800		
=					2,556		
zazdívka okna mezi m.č. 1.14 a 1.16 označ. Os/05;1,8*1,2					2,160		
=					2,160		
65	B	602011191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	8,676	52,90	458,96
70	B	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	8,676	368,10	3 193,64
Výkaz výměr: zmenšení otvoru po dveřích Ds/05 mezi m.č. 1.01a a 1.05 z obou stran;0,9*2,42*2					4,356		
zazdívka otvoru po oknu Os/05 z obou stran;1,8*1,2*2					4,320		
72	B	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	4,098	1 117,80	4 580,74
Výkaz výměr: otvor po dveřích mezi m.č. 1.01b a 1.14 (označ. Ds/01);(1,59+2,62*2)*0,3					2,049		
otvor po dveřích mezi zádveřím a m.č. 1.13 (označ. Ds/01);(1,59+2,62*2)*0,3					2,049		
73	B	612481211RT8	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	4,716	239,10	1 127,60
Výkaz výměr: zazdívka otvoru po oknu Os/05;1,8*1,2					2,160		
zmenšení otvoru u dveří Ds/05;0,42*0,9+0,9*2,42					2,556		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl			0064: Výplně otvorů				3 652,00
0	SUB	55307440R	Zárubeň ocelová YH150 DV rozměr 1100 x 1970 x 150 L mm	kus	1,000	2 385,00	2 385,00
103	SUB	642944121R00	Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2	kus	1,000	1 267,00	1 267,00
Výkaz výměr: dveře do m.č. 1.06 náhrada za Ds/02;1					1,000		
Oddíl			0096: Bourání konstrukcí				6 936,43
0	SUB	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 4 m2	m2	2,160	238,00	514,08
Výkaz výměr: okno mezi m.č. 1.14 a 1.16;1,8*1,2					2,160		
163	SUB	968061113R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy přes 1,5 m2	kus	1,000	22,00	22,00
Výkaz výměr: okno Os/05;1					1,000		
164	SUB	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	1,000	18,70	18,70
Výkaz výměr: Ds/02;5 odpočet množství pro tyto dveře z původní nabídky;-4					5,000 - 4,000		
167	SUB	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	4,000	33,00	132,00
Výkaz výměr: všechny dveře Ds/01;5*2 odpočet množství pro tyto dveře z původní nabídky;-3*2					10,000 - 6,000		
169	SUB	968071136R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel vrat, plochy do 4 m2	kus	2,000	116,60	233,20
Výkaz výměr: dveře Ds/05;2*2 odpočet množství pro tyto dveře z původní nabídky;-2					4,000 - 2,000		
173	SUB	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,600	426,80	682,88
Výkaz výměr: Ds/02;0,8*2*5 odpočet množství pro tyto dveře z původní nabídky;-0,8*2*4					8,000 - 6,400		
174	SUB	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	12,497	330,00	4 124,14
Výkaz výměr: všechny pro dveře Ds/01;5*1,59*2,62 odpočet množství pro tyto dveře z původní nabídky;-1,59*2,62*2					20,829 - 8,332		
175	SUB	968072559R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) vrat, plochy přes 5 m2	m2	5,808	161,70	939,15
Výkaz výměr: dveře Ds/05;2,4*2,42*2 odpočet množství pro tyto dveře z původní nabídky;-2,4*2,42					11,616 - 5,808		
183	SUB	971033541R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm	m3	0,126	2 145,00	270,27
Výkaz výměr: zvětšení otvoru pro nové dveře do m.č.1.06 (náhrada za Ds/02);0,2*2,1*0,3					0,126		
Oddíl			0099: Staveništní přesun hmot				1 115,78
201	SUB	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	3,253	343,00	1 115,78
Oddíl			766: Konstrukce truhlářské				144 542,77
0	SUB	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřravých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,000	776,00	776,00
Výkaz výměr: dveře š. 1100 do nové ocelové zárubně do m.č. 1.06 náhrada za Ds02;1					- 1,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
0	SUB	611601201R	Dveře vnitřní CPL plné 1-křídle 600 x 1970 mm	kus	5,000	4 035,00	20 175,00
0	SUB	611601203R	Dveře vnitřní CPL plné 1-křídle 800 x 1970 mm	kus	10,000	4 035,00	40 350,00
0	SUB	611601205R	Dveře vnitřní CPL plné 1-křídle 1100 x 1970 mm	kus	1,000	5 585,00	5 585,00
0	SUB	611601202R	Dveře vnitřní CPL plné 1-křídle 700 x 1970 mm	kus	1,000	4 035,00	4 035,00
0	SUB		subdodávka D+M Dveře vnitřní 2kř plastové 1600x2400 bílé - 2ks	Kč	97 412,700	1,00	97 412,70
Výkaz výměr: cenová nabídka PKS okna a.s.;88557					88 557,000		
subdodavatelská přírážka 10%;88557/100*10					8 855,700		
=					97 412,700		
287	SUB	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	12,000	751,00	9 012,00
Výkaz výměr: dveře šířky 600 do stávající zárubně					-		
m.č. 1.09 náhrady za Ds/03;2					2,000		
m.č. 1.10 náhrady za Ds/03;2					2,000		
m.č. 1.08 náhrada za Ds/03;1					1,000		
dveře šířky 700 do nové ocelové zárubně					-		
m.č. 1.09 dveře D08;1					1,000		
dveře šířky 800 do stávající zárubně					-		
m.č. 1.16 náhrada za Ds/02;1					1,000		
m.č. 1.13 náhrada za Ds/02;1					1,000		
m.č. 1.12 náhrada za Ds/02;1					1,000		
m.č. 1.11 náhrada za Ds/02;1					1,000		
m.č. 1.08 náhrada za Ds/02;2					2,000		
m.č. 1.07 náhrada za Ds/02;1					1,000		
dveře šířky 800 do nové ocelové zárubně					-		
m.č. 1.11 dveře D10;2					2,000		
m.č. 1.13 dveře D10;1					1,000		
=					16,000		
odpočet množství z původní nabídky;-4					- 4,000		
290	SUB	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	13,000	210,00	2 730,00
Výkaz výměr: 1+12					13,000		
297	SUB	M7661141	Dveře vnitřní 1-křídle 700 x 1970 mm, prvek D08	kus	- 1,000	10 904,00	- 10 904,00
Výkaz výměr: dveře nebudou HPL;-1					- 1,000		
298	SUB	M7661142	Dveře vnitřní 1-křídle 800 x 1970 mm, prvek D10	kus	- 3,000	10 904,00	- 32 712,00
Výkaz výměr: dveře nebudou HPL;-3					- 3,000		
299	SUB	M7661161	Dveřní kování	kus	13,000	612,00	7 956,00
300	SUB	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	t	0,097	1 310,00	127,07
Oddíl			781: Obklady keramické	5 963,27			
347	SUB	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	3,960	35,00	138,60
Výkaz výměr: zmenšení otvoru mezi m.č. 1.01a a 1.05;0,9*2					1,800		
zazdívká okna Os/05;1,8*1,2					2,160		
348	SUB	781415016R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	3,960	661,00	2 617,56
350	SUB	781497131R00	Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	2,700	514,00	1 387,80
Výkaz výměr: 0,9+1,8					2,700		
352	SUB	M7811101	Obkládačka keramická	m2	4,158	424,00	1 762,99

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Výkaz výměr: 3,96*1,05					4,158		
353	SUB	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	0,078	722,00	56,32
Oddíl			783: Nátěry				8 164,55
354	SUB	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním	m2	18,381	126,00	2 316,01
Výkaz výměr: stávající ponechané zárubně					–		
Ds/02;(0,8+1,97*2)*0,3*7					9,954		
Ds/03;(0,6+1,97*2)*0,3*5					6,810		
Ds/04;(1,45+1,97*2)*0,3*1					1,617		
355	SUB	783222100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,	m2	19,893	147,00	2 924,27
356	SUB	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	19,893	147,00	2 924,27
Výkaz výměr: nová zárubeň š. 1100;(1,1+1,97*2)*0,3					1,512		
stávající ponechané zárubně;18,381					18,381		
Oddíl			784: Malby				903,46
362	SUB	784161101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	9,314	22,00	204,91
Výkaz výměr: dozdivky malých ploch;2*0,25					0,500		
ostatní dozdivky;4,716					4,716		
ostění;4,098					4,098		
363	SUB	784165432R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, , bělost 97 %, dvojnásobné	m2	9,314	75,00	698,55
Oddíl			PD96: Přesuny suti a vybouraných hmot				2 542,80
366	SUB	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,875	244,00	457,50
367	SUB	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	7,500	18,00	135,00
Výkaz výměr: 1,875*4					7,500		
368	SUB	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,875	352,00	660,00
369	SUB	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	15,000	38,00	570,00
Výkaz výměr: 1,875*8					15,000		
371	SUB	979990163R00	Poplatek za skládku za uložení, plast+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,117	2 400,00	280,80
374	SUB	979999983R00	Poplatek za skládku za recyklaci, cihel, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	1,758	250,00	439,50
Výkaz výměr: 1,875-0,117					1,758		

**PRÁDELNA Energeticky úsporný projekt reg.č. 5211200151: ZL 07 odpočet
dilatačních lišt**

Popis	Cena
101R1: Architektonická a konstrukční část (revize č. 1)	- 165 499,42
0062: Úpravy povrchů vnější	- 165 499,42
Celkem (bez DPH)	- 165 499,42
DPH	- 34 754,88
DPH 21 % ze základny: -165 499	- 34 754,88
Celkem (včetně DPH)	- 200 254,29

PRÁDELNA Energeticky úsporný projekt reg.č. 5211200151: ZL 07 odpočet dilatačních lišt

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt			101R1: Architektonická a konstrukční část (revize č. 1)				- 165 499,42
Oddíl			0062: Úpravy povrchů vnější				- 165 499,42
80	B	622300152R00	Profily dilatační montáž	m	- 387,405	192,00	- 74 381,76
Výkaz výměr: odpočet					-		
sokl;-127,485					- 127,485		
stěny;-309,12+49,2					- 259,920		
84	B	M6221101	Lišta dilatační omítková s tkaninou	m	- 406,775	224,00	- 91 117,66
Výkaz výměr: -387,405*1,05					- 406,775		

PRÁDELNA Energeticky úsporný projekt reg.č. 5211200151: ZL 08
elektroinstalace - silnoprúd - Fakturace

Popis	Cena
D1.4.4.: Elektroinstalace - silnoprúd	72 051,68
A01 materiál: Přístroje - spínače, zásuvky, ovladače (Design ABB,viz. architekt)	414,00
A03 materiál: Kabelové žlaby	8 936,00
A04 materiál: Montážní materiál - trubky	1 720,00
A11 materiál: Kabely a vodiče	10 947,00
A14 materiál: Rozvaděče	9 890,00
B1: Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy	13 704,68
C1: Montážní a instalační práce	26 440,00
Celkem (bez DPH)	72 051,68
DPH	15 130,85
DPH 21 % ze základny: 72 052	15 130,85
Celkem (včetně DPH)	87 182,53

PRÁDELNA Energeticky úsporný projekt reg.č. 5211200151: ZL 08 elektroinstalace - silnoproud - Fakturace

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt			D1.4.4.: Elektroinstalace - silnoproud				72 051,68
Oddíl			A01 materiál: Přístroje - spínače, zásuvky, ovladače (Design ABB,viz. architekt)				414,00
624	SUB	1.3	Zásuvka IP44, 400V/50Hz - 16A, 2P+T	ks	3,000	138,00	414,00
Oddíl			A03 materiál: Kabelové žlaby				8 936,00
638	SUB	3.5	Kabelový žlab plný 50/50, požární odolnost P60, vč. víka, mont. materiálu, tvarovky, uchycení, konzole	m	14,000	499,00	6 986,00
639	SUB	3.6změna	Montážní materiál - kabelové žlaby (konzole, šrouby-matice, hmoždinky, atd.)	kpl	1,000	1 950,00	1 950,00
Oddíl			A04 materiál: Montážní materiál - trubky				1 720,00
649	SUB	4.10	Instalační PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	m	65,000	18,00	1 170,00
652	SUB	4.13změna	Příslušenství pro PVC trubky (tvarovky, koncové díly, PVC spojky)	kpl	1,000	550,00	550,00
Oddíl			A11 materiál: Kabely a vodiče				10 947,00
709	SUB	11.3	Kabel CYKY-J 5x4	m	72,000	70,00	5 040,00
710	SUB	11.4	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	56,000	42,00	2 352,00
714	SUB	11.8	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	237,000	15,00	3 555,00
Oddíl			A14 materiál: Rozvaděče				9 890,00
0	SP	rozvaděč RO	Rozvaděč 18 mod. Včetně výbavy, vč. příslušenství, krytí: IP20, Ikm=10kA, napěťová soustava: 3+PE+N, 50Hz, 230/400V, TN-C-S, DIN, montážní materiál, viz. schéma	kpl	1,000	9 890,00	9 890,00
Oddíl			B1: Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy				13 704,68
723	SUB	1.1	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	m	122,000	66,00	8 052,00
724	SUB	1.2	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm	m	65,000	67,00	4 355,00
725	SUB	1.3	vybourání otvorů v cihelném zdivu - plochy do 0,09m2 a tl. 15cm	ks	6,000	119,00	714,00
727	SUB	1.5	Odvoz sutí z vybouraných hmot na skládku do 1km	t	1,520	370,00	562,40
728	SUB	1.6	Odvoz sutí z vybouraných hmot za každý další 1km - příplatek	t	1,520	14,00	21,28
Oddíl			C1: Montážní a instalační práce				26 440,00
733	SUB	1.4změna	Montáž rozvaděče RO	kpl	12,000	520,00	6 240,00
735	SUB	1.6	Pronájem plošiny	hod	6,000	520,00	3 120,00
737	SUB	1.8	Ostatní elektromontážní práce	hod	29,000	520,00	15 080,00
738	SUB	1.9změna	Doprava materiálu na stavbu	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

**PRÁDELNA Energeticky úsporný projekt reg.č. 5211200151: ZL 09 záměna
podlahové krytiny v m.č. 1.06 - Fakturace**

Popis	Cena
101R1: Architektonická a konstrukční část (revize č. 1)	5 105,88
771: Podlahy z dlaždic a obklady	21 102,73
776: Podlahy povlakové	- 15 996,85
Celkem (bez DPH)	5 105,88
DPH	1 072,23
DPH 21 % ze základny: 5 106	1 072,23
Celkem (včetně DPH)	6 178,11

PRÁDELNA Energeticky úsporný projekt reg.č. 5211200151: ZL 09 záměna podlahové krytiny v m.č. 1.06 - Fakturace

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt			101R1: Architektonická a konstrukční část (revize č. 1)				5 105,88
Oddíl			771: Podlahy z dlaždic a obklady				21 102,73
326	SUB	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	10,400	12,00	124,80
327	SUB	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	10,400	35,00	364,00
328	SUB	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	12,980	153,00	1 985,94
329	SUB	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	12,980	120,00	1 557,60
330	SUB	771575111R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	10,400	833,00	8 663,20
332	SUB	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	12,980	77,00	999,46
334	SUB	M7711102	Dlažba keramická "mokrá"	m2	12,283	586,00	7 197,78
Výkaz výměr: podlaha;10,4					10,400		
soklíky;12,98*0,1					1,298		
=					11,698		
ztratné 5%;11,698*0,05					0,585		
335	SUB	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	t	0,292	719,00	209,95
Oddíl			776: Podlahy povlakové				- 15 996,85
336	SUB	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	- 10,400	13,00	- 135,20
338	SUB	776422120R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu napojení krytiny na stěnu čepcovým těsněním	m	- 12,980	521,00	- 6 762,58
341	SUB	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž, + penetrace	m2	- 10,400	149,00	- 1 549,60
342	SUB	M7761101	Podlahovina PVC zátěžová	m2	- 12,964	559,00	- 7 247,07
Výkaz výměr: plošná;-10,4					- 10,400		
soklíky;-12,98*0,15					- 1,947		
=					- 12,347		
ztratné 5%;-12,347*0,05					- 0,617		
343	SUB	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	t	- 0,036	8 400,00	- 302,40